REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”
SENATI

Nr. Jg f#Prot Shkodér, me_/J. &F. 2023

VENDIM

Nt ZoSdate /5 .27 2023

« Pgr miratimin shtesé né buxhetin dhe né regjistrin e prokurimeve 2023, pér
projektin “Edukimi &shté gelési i zhvillimit ”

Bazuar né ligjin nr.80/2015 daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né Insitucionet e Arsimit té Larté né Republikén ¢ Shqipérisé¢” Neni 38,
pika 1, germa h; neni 12 pika 6; Ligji nr.9936 daté 26.06.2008 *“Pér menaxhimin e
sistemit buxhetor né Republikén e Shqipéris¢”(i ndryshuar); VKM nr.75 daté
12.02.2018 “Pér miratimin e modelit té financimit t institucioneve publike té
arsimit té larté dhe kérkimit shkencor”, Statutin e USH-se neni 17, pika 6, germa ¢
dhe ¢; Senati Akademik me vendim qarkullues té datés 15.09.2023

Vendosi:

1. Miratimin shtesé né buxhet dhe né regjistrin ¢ prokurimeve 2023, pér projektin”
Edukimi éshté gelési i zhvillimit”, sipas materialit bashkéngjitur kétij vendimi.

2. Ky vendim i pércillet Bordit t& Administrimit.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéherc.

KRYETARE




Art Pershkrimi

Shuma ne leke me TVSH

Burimi | finacimit

2310000 |Paisje elektronike

7,563,791

Grant nga Ministria e Arsimit dhe Sportit

6020000|Pritje e percjellje

91,000

Grant nga Ministria e Arsimit dhe Sportit

6020000 (Shpenzime e mirmbajtje

760,332

te ardhurat e Universitetit




